erat laudare. Et audi laudem Patris: *Quia abscondisti haec, inquit, a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis (Mt 9,25).* Quia ergo post istas corruptionis angustias habitabimus in domo Dei, tota vita nostra non erit nisi laus Dei. Iam saepe vobis expositum est quia recedente necessitate omnia negotia necessitatis intercidunt; quoniam non erit quid ibi agamus. Non dico die ac nocte, ubi nox non est; sed toto die, cum unus dies est, non erit quid ibi agamus, nisi laudemus quem diligimus, quia tunc et videbimus. Modo non visum desideramus, et laudamus; tunc visum quod amamus, quomodo laudabimus? Sine fine erit laus, quia sine fine amor. Quia ergo hoc ibi agemus, ideo *educ de carcere animam meam, ut confiteatur nomini tuo.* Beati enim qui habitant in domo tua; in saecula saeculorum laudabunt te (Ps 83,5). Modo impedit carcer, quia *corpus quod corrumpitur, aggravat animam (Sap 9,15).* Non corpus aggravat animam (nam et tunc habebimus corpus); sed *corpus quod corrumpitur.* Ergo carcerem facit non corpus, sed corruptio. *Educ de carcere animam meam, ut confiteatur nomini tuo.* Iam vox quae sequitur, ex capite sonat, Domini nostri Iesu Christi. Et est talis ipsa, qualis hesternum ultima. Hesternum enim ultima, si meministis, haec fuit: *Singularis ego sum, donec transeam (Ps 140,10).* Et hic quae est ultima? *Me sustinebunt iusti, quoadusque retribuas mihi.*

SALMO 142

[HUMILDE ORACIÓN EN UN PELIGRO]

SERMÓN AL PUEBLO

1. Sobre el salmo que hemos cantado, hablaré a vuestra caridad lo que el Señor me sugiera. La brevedad del salmo que ayer expuse nos proporcionaba tiempo sobrado para hablar de pocas cosas tendidamente; hoy, como el salmo es más largo, no debemos detenernos tanto en cada uno de los versillos, no suceda que el Señor no nos conceda que podamos exponerlo íntegro.

2 [v.1]. El título del salmo dice: *Para David cuando le perseguía Absalón, su hijo.* Por los libros de los Reyes sabemos que Absalón fue enemigo declarado de su padre y que desencadenó contra él no sólo la guerra civil, sino también la doméstica; y también que David, no siendo abandonado por iniquidad, sino humillado con piedad, recibió del Señor la corrección; soportó la medicina y no devolvió iniquidad por iniquidad, sino que tuvo preparado el corazón para seguir la voluntad de Dios. David se mostró de este modo digno de alabanza. Pero en él debe ser reconocido otro David *de mano fuerte*, conforme lo significa la palabra *David*: nuestro Señor Jesucristo. (Sabéis que) los hechos pasados fueron figura de los presentes o que habían de venir; por tanto, no ha de recordarse continuamente lo que oísteis tantas veces y perfectamente recordáis. Luego busquemos en este salmo